

type	vare nummer	pris pr stk	antall
Discatcher Korger	999-1000	3999kr	12
Betong fundament Discatcher og skilt	999-1830	250kr	9

**Totalt korger: 50238 kr**

Utkastskilt metall	999-1167	1399 kr	13
--------------------	----------	---------	----

**Totalt utkastskilt 18187 kr**

Informasjonsskilt	999-1070	7499kr	2
-------------------	----------	--------	---

**Totalt informasjonsskilt 14998 kr**

**Total kostnad for utstyr eks mva 83423 kr**

**Mva 20856 kr**

**total kostnad inkludert mva 104279 kr**

#### **Arbeids timer**

kapp av materal	5 t
planering/merking	10 t
Borring 4x5 hol	1 t
Skruing/Montering	7 t
Rydding av bane	10 t
Transport/Bering	30 t
Montering av kurver	10 t
Dugnad	70 t
Total bruk	143 t
<b>kapitalisert verdi 300 kr pr time</b>	<b>42900kr</b>

**Total kostnad på anlegget 147179 kr**